ПРОТОКОЛ № 6
публичных слушаний
Дата и время проведения заседания: 11 часов 00 минут 07 мая 2014 года.

Место проведения заседания: администрация муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края.

На заседании присутствуют:

Председатель комиссии                                   Выскребцов Виктор Иосифович

                                         заместитель главы администрации

                                                                             муниципального образования
                                                                             Курского сельсовета Курского района

                                                                             Ставропольского края

Секретарь комиссии                                         Филиппова Александра Владимировна
                                                                             Специалист 1 категории-юрисконсульт

                                                                             администрации муниципального образования
                                                                             Курского сельсовета Курского района

                                                                             Ставропольского края

Члены комиссии                                               Буйнов Владимир Борисович
                                                                            Главный инженер МУП КМР СК «ЖКХ

                                                                            Курского района»

                                                                            Барановский Евгений Аркадьевич
                                                                            Начальник участка теплосетей МУП КМР
                                                                            СК «ЖКХ Курского района»

                                                                            Гриценко Александр Михайлович
                                                                            Специалист 1 категории

                                                                            администрации муниципального образования
                                                                            Курского сельсовета Курского района

                                                                            Ставропольского края

На заседании присутствуют все члены комиссии, комиссия правомочна принимать решения.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку и разработки их утверждения».
По первому вопросу слушали: Выскребцова В.И.
     В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку и разработки их утверждения» предлагаю направить главе администрации муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края для принятия постановления об утверждении схемы теплоснабжения в целях удовлетворения спроса на тепловую энергию (мощность) и теплоноситель, обеспечения надежного теплоснабжения наиболее экономичным способом при минимальном воздействии на окружающую среду, а также экономического стимулирования развития систем теплоснабжения и внедрения энергосберегающих технологий.
	  Голосовали:
	«ЗА»
	«ПРОТИВ»
	«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»

	5
	-
	-

Решение принято большинством голосов.

Заключение: Главе администрации муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края  направить данное решения для принятия постановления об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования Курского сельсовета курского района Ставропольского края.
Председатель комиссии:     ___________________ Выскребцов Виктор Иосифович
Секретарь комиссии:          ____________________ Филиппова Александра Владимировна